

Park Fermé Århus ApS
Skæringvej 113, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 63 19 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Park Fermé Århus ApS
Skæringvej 113
8520 Lystrup

CVR-nr.: 39 63 19 62
Stiftet: 11. juni 2018
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Bestyrelse Allan Dencker Andersen, Formand
Ole Buchvard Poulsen
Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Direktion Kristian Rhiger Buchvard Poulsen, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Dattervirksomheder Park Fermé Silkeborg ApS, 8520 Lystrup
Park Fermé Viborg ApS, 8520 Lystrup
Park Fermé Byg ApS, 8520 Lystrup
Park Fermé Hasselager ApS, 8520 Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været at eje og drive udlejningsejendomme. Den tidligere drevne byggevirksomhed er i regnskabsåret afhændet til dattervirksomheden Park Fermé Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.540.238 kr. mod 4.346.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.031.025 kr. mod 2.915.426 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	10.540.238	4.346.190
1 Personaleomkostninger	-545.007	-50.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-802.661	-478.804
Resultat før finansielle poster	9.192.570	3.816.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-30.000	-30.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	269.220	22.409
Andre finansielle indtægter	0	63
Øvrige finansielle omkostninger	-1.675.757	-107.764
Resultat før skat	7.756.033	3.701.456
Skat af årets resultat	-1.725.008	-786.030
Årets resultat	6.031.025	2.915.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.031.025	2.915.426
Disponeret i alt	6.031.025	2.915.426

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	71.022.182	30.812.632
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	621.971
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>24.965.845</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.022.182</u>	<u>56.400.448</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.022.182</u>	<u>56.430.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.615.913	57.403
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.837.129	9.509.909
	Andre tilgodehavender	400	3.385.968
	Periodeafgrænsningsposter	<u>95.034</u>	<u>48.482</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.548.476</u>	<u>13.001.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>837.240</u>	<u>1.635.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.385.716</u>	<u>14.677.387</u>
	Aktiver i alt	<u>100.407.898</u>	<u>71.107.835</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	8.593.705	2.562.680
	Egenkapital i alt	8.644.705	2.613.680
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	553.000	145.000
	Hensatte forpligtelser i alt	553.000	145.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	25.989.564	20.434.061
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.989.564	20.434.061
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.360.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	323.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.226	5.812.952
	Gæld til tilknyttede virksomheder	730.505	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.957.935	40.353.923
	Selskabsskat	1.650.273	532.532
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.765	10.498
	Anden gæld	2.369.925	881.688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.220.629	47.915.094
	Gældsforpligtelser i alt	91.210.193	68.349.155
	Passiver i alt	100.407.898	71.107.835
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	51.000	-352.746	-301.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.915.426</u>	<u>2.915.426</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	51.000	2.562.680	2.613.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.031.025</u>	<u>6.031.025</u>
	<u>51.000</u>	<u>8.593.705</u>	<u>8.644.705</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	533.010	44.339
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	8.589	2.891
	<u>545.007</u>	<u>50.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	31.217.466	20.472.262
Tilgang i årets løb	53.615.082	14.895.910
Afgang i årets løb	-12.873.293	-4.150.706
	<u>71.959.255</u>	<u>31.217.466</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-404.834	-57.808
Årets afskrivninger	-601.369	-355.588
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	69.130	8.562
	<u>-937.073</u>	<u>-404.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>71.022.182</u>	<u>30.812.632</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	816.496	298.729
Tilgang i årets løb	293.760	517.767
Afgang i årets løb	-1.110.256	0
	<u>0</u>	<u>816.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-194.525	-74.682
Årets afskrivninger	-182.141	-119.843
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	376.666	0
	<u>0</u>	<u>-194.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>621.971</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>		
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. oktober 2021	24.965.845	2.805.852		
Tilgang i årets løb	0	24.965.845		
Afgang i årets løb	<u>-24.965.845</u>	<u>-2.805.852</u>		
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>24.965.845</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>24.965.845</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2021	60.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>		
Kostpris 30. september 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2021	-30.000	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>		
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-60.000</u>	<u>-30.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>30.000</u>		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Park Fermé Silkeborg ApS	8520 Lystrup	75 %		
Park Fermé Viborg ApS	8520 Lystrup	60 %		
Park Fermé Byg ApS	8520 Lystrup	75 %		
Park Fermé Hasselager ApS	8520 Lystrup	75 %		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2022</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>27.349.564</u>	<u>1.360.000</u>	<u>25.989.564</u>	<u>20.600.000</u>
	<u>27.349.564</u>	<u>1.360.000</u>	<u>25.989.564</u>	<u>20.600.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 45.985 t.kr. til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på i alt 71.022 t.kr.

Ejerpantebrevet er tillige deponeret til sikkerhed for Spar Nord Bank A/S' engagement med Park Fermé Silkeborg ApS og Park Fermé Byg ApS.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring/transport overfor Spar Nord Bank A/S i eventuelle mellemværender med Park Fermé Hasselager ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Spar Nord Bank A/S' engagement hos tilknyttede virksomheder Park Fermé Silkeborg ApS og Park Fermé Byg ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 22.823 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor dattervirksomhederne, Park Fermé Silkeborg ApS, Park Fermé Hasselager ApS, Park Fermé Viborg ApS samt Park Ferme Byg ApS. Selskabet indestår således for, enten ved lån eller kapitaltilførsel, at sikre de nævnte selskabers evne til at opfylde deres forpligtelser overfor tredjemand.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.